Протокол ЛЬ 454
Собраllия Совета

Самореryлируеп|аrI оргаItI|заIlIlя Союз <<Строlлтели Приволжья>>

Щата проведеI{ия: 21 августа 20l8г.
Место проведения: г. Ниrlсний [{овгород, ул.Бу.llьвар Мира, д. l7A, п.7
На.lало собрания Совета: l l часов.

Основание созыва заседания Совета Партнерства - реlхение Президента II(урова В.М,

1.Савин Анлрей Николаеви.l , {ачал ьн и к техн ической слуrкб ы ООО к}Itилстрой-НН>

Z.облучков Iорий Михаилови.t Циоектоп ооо кПромтехмонтarк)
J.Зрячев Алексей Евгеньевич Генеральный диреltтор ооо котделстрой>
1.Кры ндач Щмитрий Михаl"ллович Гехrlический директор ООО <Роскомстрой>

5.остапенко Сергей Алексеевич -Iпелставитель ЗАо кТелефонстпой>

5.Сеодцов Сергей Анатольевич 1ипектоп ооо кКвапц>
7.Сметанин Сергей Александрович [иоектоп ооо сМТ <Гпажда1-1поомстоой>

3.Маслов Алексей Александрови.t Циректоо ооо (ГРУППА инвестрой>
).тыринов Валерий Павлович fиоектоп ооо <многоотDаслевое строительное объединение ксевер>

l 0.Мигунов Владимир Алексеевич Гехttический диDектор ооо KCI( Микон>
l l.киоиллов Сепгей Валепьевич lервы й зам. генерztл ьного ди ректора ооо кСтрой мост>

l 2.Ноаров Владимир Борисович генеральный директор ооо (нипт)
l 3.Фадеев Александр Александрович lDедставител ь Общества взаи м [Iого страхован ия Н иrIсегородской области

l 4.Мокеев Владимир Александрови.t Циоектоо филиала ФАУ РосКАПСТРоИ
l 5.Яворский Андрей Андреевич Циоектоп ГБУ Но кНиrкегооодсмета))

l 6.Боролачев Владислав
владимиоович

]оветник ректора ННГАСУ по профессиональной переподготовк(
)пец}л€tлистов

ПрисутствовалIл 16 из 23 члеIIов Совета

квопчм uмееmся
Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич - Генеральный директор
Саморегулируемая организация Союз <Строители Приволхtья>
Секретарь: Максимов С.А.

Повестка дIIя заседаIIIля :

ВоПРоС ЛЪ 1:

Рассмотрение вопроса о приllятllи в члены СРО Соrоз кСтроители Приволжья>,
IlП Друтlонян Самвел MaKcllMoB1,Iч на основанllи заявления поданного укzванным юридиЧеским ЛицоМ.

СЛУШАЛИ:
Леонтьева А.А,, который предлоя<ил принять в члены СРО Союз кСтроители Приволжьяll: ИП Арутlоttян
Самвел МаксrIмовllч (ИНН 526108797727) на основании заявлен}Iя поданного указанным юридliческим
лицом.

ГОЛОСОВАЛИ П ПОСТАНОВИЛИ:
Принять в члены СРО Союз <С,гроители Приволжья>l с 21.08.2018г. ИП Арутtонян Самвел
Максllмовlлч (И[IН 526l08797727) на основании заявления поданного указанным юридическим лицом.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - 16, (ПРОТИВ) - 0, кВОЗЩЕР}КАЛИСЬ) - 0.

Реrпеltие прIIIIято единогласIIо.

RоПРоС ЛЬ 2:

Рассмотрение вопроса об исклlочениl4 из членов СРО Соrоз <Строители Приволлсья) ООО
"Гл:tсс-МоItтаж" G4НН 52630б2790) с 21.08.20l8г., на осllовании заявлеllия о добровольном выходе
из членов СРО Соrоз кСтроители Привол>tсья>.

выходе из членов СРО Соlоз кСтроl.tтели Приволrкья>.

СЛУIПАЛИ: Леонтьева А.А., который предлоlкил:

Исклlочить из членов СРО Союз кСтроители Приволrкья ООО "Гласс-Монтаж" (ИНН 52630б2790)
с 21.08.2018г., на основании заявления о добровольном выходе из членов СРО Союз кСтроители
Приволжья>.

ГоЛосоВАЛИ и ПосТАtIоВИЛИ:

Исключить из членов СРО Соrоз кСтроители Приволхсья ) ООО "Гласс-Монтаж" (ИНН 5263062790)
с 21.08.2018г., на основании заявления о добровольном выходе из tlленов СРО СоIоз <Строители
Приволlкья>.

ГоЛоСоВАЛИ: кЗА> - l6, кПРоТИВ>

Реrrrеllие прIIIIято едиIIогласIIо.

Подсчет голосов проводил секретарь

- 0, кВОЗ!ЕР}КАЛИСЬ) - 0.

Максимов С.А.

Презlцеlrг

Секретарь заседаll

Щуров В.М.

Максимов С.А.

#lщJ,а,,/ *а \. о'/ -ъ1\\\-.^,\

.,.ё.,ък!